
Dz.U./S S177
14/09/2022
500637-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:500637-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Odczynniki laboratoryjne
2022/S 177-500637

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 140130346
Adres pocztowy: Koszykowa 78
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-671
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Jeleniewicz
E-mail: zp@wckik.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wckik.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa odczynników laboratoryjnych

Numer referencyjny: 27/D/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Poz. 1:Zestaw do glicerolizacji typ 225 do aparatu ACP 215.Poz. 2:Zestaw do deglicerolizacji typ 235 do 
aparatu ACP 215.Poz. 3:Roztwór 57,1% glicerolu, op. 500ml.Poz. 4:Roztwór 12% NaCl, op. 250ml - worek.Poz. 
5:Płyn BIO-WASH 0,9% NaCl + 0,2% glukozy, op. 2000ml - worek.Poz. 6:Roztwór wzbogacający np. SAGM, 
op. 350 ml – worek.

II.1.6) Informacje o częściach

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:zp@wckik.pl
www.wckik.pl


Dz.U./S S177
14/09/2022
500637-2022-PL

2 / 3

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 19 377.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Medyczny WCKiK SPZOZ w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:
Poz. 1:Zestaw do glicerolizacji typ 225 do aparatu ACP 215. Wielkość zamówienia: 50 zestawów Poz. 2:Zestaw 
do deglicerolizacji typ 235 do aparatu ACP 215. Wielkość zamówienia: 20 zestawów Poz. 3:Roztwór 57,1% 
glicerolu, op. 500ml. Wielkość zamówienia: 20 sztuk Poz. 4:Roztwór 12% NaCl, op. 250ml - worek. Wielkość 
zamówienia: 40 sztuk Poz. 5:Płyn BIO-WASH 0,9% NaCl + 0,2% glukozy, op. 2000ml - worek. Wielkość 
zamówienia: 25 sztuk Poz. 6:Roztwór wzbogacający np. SAGM, op. 350 ml – worek. Wielkość zamówienia: 
28 sztuk Okres ważności od dnia dostawy: pozycja nr 1, 2 – 24 miesiące. pozycja nr 3, 4, 5 – 12 miesięcy. 
pozycja nr 6 - 9 miesięcy. Wykonawca do każdej dostawy dołączy certyfikat kontroli jakości dla każdej serii. 
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, 
Zamawiający będzie żądał następujących dokumentów : 1. deklaracja zgodności, 2. zgłoszenie do bazy danych 
Prezesa URPLWMiPB na podstawie ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych lub powiadomienie 
Prezesa URPLWMiPB o wprowadzeniu wyrobu na terytorium RP na podstawie ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o 
wyrobach medycznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 114-320858

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:320858-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S177
14/09/2022
500637-2022-PL

3 / 3

Nazwa:
Dostawa odczynników laboratoryjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: HAEMO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6462975822
Adres pocztowy: ul. Józefa Hallera 1G
Miejscowość: Imielin
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 41-407
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 19 377.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 18 418.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/09/2022

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


		2022-09-14T06:11:52+0200
	ARHS SPIKESEED f33ce3252789158682d9c0fcddf4373f172a0aee




